
Ruční šlehač, MFQ4, 850 W, Bílá,
MFQ49300

zvláštní příslušenství

MFZ4020 Šlehací metly Fine Creamer
MFZ4050 Univerzální drtič
MFZ4060 Vysokopevnostvní nerezová mixovací noha
MSZV1FS1 Vakuovací set

Nejvýkonnější šlehač od Bosch kombinuje
850W motor, který zajistí nejlepší
výsledky, se spirálovým kabelem pro ještě
větší komfort.

• Šlehač s nejvýkonnějším motorem od Bosch: rychle a bez námahy s
850W.

• FineCreamer: vysoce účinné metly ušlehají nadýchanou směs v
kratším čase.

• Nerezové hnětací háky: snadno uhnětou i těžší těsta.

• Odlehčený plášť s měkčenou rukojetí: pohodlná a bezpečná
manipulace při šlehání.

• 5 rychlostí a turbo stupeň: přesné nastavení rychlosti pro každý
recept.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ............................................. 142 x 200 x 75 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: ........................ 219 x 101 x 232 mm
Rozměry palety: .................................................. 204.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................4
Počet spotřebičů na paletě: .......................................................... 320
Hmotnost netto: ........................................................................ 1.2 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................1.3 kg
EAN: .......................................................................... 4242005297047
příkon: ...................................................................................... 850 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................140.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění

1 /



Ruční šlehač, MFQ4, 850 W, Bílá,
MFQ49300

Nejvýkonnější šlehač od Bosch kombinuje
850W motor, který zajistí nejlepší
výsledky, se spirálovým kabelem pro ještě
větší komfort.

- Prémiový ruční šlehač
- bílá / Tmavě stříbrná

Skvělé výsledky
- 850 watts - uhněte i těžké těsto.
- Motor BOSCH - prověřená technologie: silný a robustní; tichý a

zároveň lehký.
- 5 rychlostních stupňů s odlišným počtem otáček
- Turbo stupeň

Komfort
- Ergonomicky tvarovaná protiskluzová a měkčená rukojeť zajistí

bezpečné a pohodlné ovládání. Vhodné pro praváky i leváky.
- Spirálový kabel se lehce smrskne a opět natáhne. Získáte tak

maximální flexibilitu při vaření.
- Možnost dokoupení zvláštního příslušenství - vysoce kvalitní

nerezová mixovací noha nebo univerzální sekáček
- Separátní tlačítko pro vysunutí turbo metliček FineCreamer a

hnětacích háků
- Ruční šlehač a veškeré příslušenství se snadno čistí. Kompletní

příslušenství - turbo metly a hnětací háky z vysoce kvalitní nerezové
oceli můžete mýt v myčce nádobí.

Bezpečnost
- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s jídlem, jsou

bez obsahu BPA.

Univerzální
- 2 vysoce výkonné turbo metly FineCreamer pro perfektní výsledky

šlehání a míchání. Dosáhnou většího objemu v kratším čase.
- 2 stabilní hnětací háky z nerezové ocele

2 /


